

Date: 1/15/2025

Region: 4C

FAC ID: WV010

CSS No.: 2992447

Maximo WO No.: 17684

Asset #: NA

Priority: Urgent



Original Work Request:

Replace IDS panel in the vault. Had the batteries replaced in the vault but with facility personnel going back and forth with Ft. McCoy and the help desk - replacing the IDS panel has been there ongoing suggestion to get the errors cleared with this vault.

Description of Repairs Needed:

Labor and material to a.) replace (1) DSC HS2128 Mother Board, b.) (1) DSC TL280-RE Cellular Network Card, c.) (1) DSC HSM2108 Zone Expansion Module, d.) (1) DSC HSM2955 Audio Module, e.) (1) PC5964E Speaker/Mic, f.) (1) DSC HS2LCDENG KeyPad, g.) (4) Bosch 360 Degree Motion Sensors, h.) (2) 12V 7AH Batteries.

Labor:

	Labor Hrs	Labor Rate	Total
Technician (2 x 32 hrs)	64	\$ 95.00	\$ 6,080.00
Administration	1	\$ 150.00	\$ 150.00

Material List:

	Quantity	Cost	Total
DSC HS2128 Mother Board	1	\$ 250.00	\$ 250.00
DSC TL280-RE Cellular Network Card	1	\$ 380.00	\$ 380.00
DSC HSM2108 Zone Expansion Module	1	\$ 103.60	\$ 103.60
DSC HSM2955 Audio Module	1	\$ 194.93	\$ 194.93
PC5964E Speaker/Mic	1	\$ 158.20	\$ 158.20
DSC HS2LCDENG KeyPad	1	\$ 200.00	\$ 200.00
Bosch 360 Degree Motion Sensors	4	\$ 250.00	\$ 1,000.00
Miscellaneous Materials	1	\$ 250.00	\$ 250.00
12V 7AH Batteries	2	\$ 38.00	\$ 76.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -

Equipment List:

	Quantity	Cost	Total
			\$ -
			\$ -
			\$ -

PM WO History:

NA

Estimate Summary:

Labor	Material	Equipment
\$ 6,230.00	\$ 2,612.73	\$0.00

Sub Total	G&A 12%	Fee 6%	Total Estimate
\$8,842.73	\$1,061.13	\$530.56	\$10,434.42

LoCurrent Systems, LLC

Bridgeport, WV USARC IDS Upgrade

	Project: (Site Name)	a		b	c=a*b	d	e=c*d	f	g=a*f	h	i=a*h	
	Sub-Contractor: LoCurrent Systems, LLC											
	Description	# Units	Measure	MH/Unit	Total Hrs	Labor Cost	Cost	Unit Price	Cost	Unit Price	Cost	Total
1	DSC HS2128 Mother Board	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 250.00
2	DSC TL280-RE Cellular Network Card	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 380.00	\$ 380.00	\$ 380.00
3	DSC HSM2108 Zone Expansion Module	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 103.60	\$ 103.60	\$ 103.60
4	DSC HSM2955 Audio Module	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 194.93	\$ 194.93	\$ 194.93
5	PC5964E Speaker/Mic	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 158.20	\$ 158.20	\$ 158.20
6	DSC HS2LCDENG KeyPad	1	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 200.00
7	Bosch 360 Degree Motion Sensors	4	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
8	Miscellaneous Materials	1	lot		0		\$ -		\$ -	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 250.00
9	12V 7AH Batteries	2	ea		0		\$ -		\$ -	\$ 38.00	\$ 76.00	\$ 76.00
10		0			0		\$ -		\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
11	Labor	2	men	32	64	\$ 95.00	\$ 6,080.00		\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6,080.00
12	Administration	1	man		0		\$ -		\$ -	\$ 150.00	\$ 150.00	\$ 150.00
	Subtotal:				64		\$ 6,080.00		\$ -		\$ 2,762.73	\$ 8,842.73
	Sale Tax	0.0%										\$ -
	Material Total:											\$ 8,842.73

Management												
	Labor Catagory/Description			Labor Hrs	Unit	Rate/Hr	Total Labor					
						\$ -	\$ -					
						\$ -	\$ -					
						\$ -	\$ -					
						\$ -	\$ -					
						\$ -	\$ -					
	Total Project Management:					\$ -	\$ -					
	Total Project Cost:											\$ 8,842.73
	Overhead	0.0%										\$ -
	Subtotal:											\$ 8,842.73
	Profit	0.0%										\$ -
	Subtotal:											\$ 8,842.73
	Insurance	0.0%										\$ -
	Grand Total:											\$ 8,842.73